істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Загальна сума договору становить 3 822 207,18
грн.(три мільйони вісімсот двадцять дві тисячі двісті
сім гривень 18 копійок) в тому числі ПДВ 637034,53
(шістсот тридцять сім тисяч тридцять чотири гривні
53 копійки